
 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “L. ACCIAIUOLI – L. EINAUDI” di ORTONA 

TECNOLOGICO TRASPORTI E LOGISTICA “ L. ACCIAIUOLI” 
TECNICO COMMERCIALE ECONOMIA E TURISMO “L. EINAUDI” 
PROFESSIONALE  INDUSTRIA E ARTIGIANATO “G. MARCONI” 

c.a.p. 66026 – Via Mazzini, 26 –Tel. 085/ 9063441 –  Fax  085/ 9067958 – Cod. fisc. 91012970694 

 Sito web : https://www.iisacciaiuolieinaudi.edu.it/  

 E–Mail: CHIS018005@istruzione.it        Pec:CHIS018005@pec.istruzione.it 

 

 

 
1 

 

 

  
Certificato N. 50 100 14484 – Rev.004 

 

 

 

 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università - Investimento 1.4. 

“Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della scuola 

secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica”. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il decreto n. 8982 del 26.04.2023, con il quale l’Istituzione scolastica ha definito l’avvio di una selezione 

volta al conferimento di n. 7 incarichi individuali, aventi ad oggetto: componenti del TEAM PER LA 

DISPERSIONE SCOLASTICA, da svolgersi entro la data di conclusione del progetto prevista per il 31.12.2024  , 

così suddivisi: 

1. N. 1 COORDINATORE DEL TEAM PER LA DISPERSIONE SCOLASTICA  

2. N. 6 COMPONENTI DEL TEAM PER LA DISPERSIONE SCOLASTICA  

e il relativo Avviso di selezione allegato; 
 
VISTO il  Decreto di nomina della Commissione di valutazione per il conferimento di incarichi individuali prot. 

n.9828 dell’08.05.2023; 

VISTO il  verbale di selezione prot. n. 9914  del 09.05.2023 per il conferimento degli incarichi individuali aventi 

ad oggetto: COMPONENTI DEL TEAM PER LA DISPERSIONE SCOLASTICA relativo al progetto coinvolgiMENTI 

da cui si evince che la Commissione, dopo aver verificato la conformità e regolarità della documentazione 

prodotta dai candidati, procede alla valutazione dei  titoli e delle esperienze professionali dichiarati secondo 

la tabella di valutazione inserita nell’avviso per ciascuna delle candidature pervenute; 

VISTA la graduatoria formulata dalla commissione per la figura di COORDINATORE DEL TEAM PER LA 

DISPERSIONE SCOLASTICA  

VISTA la graduatoria formulata dalla commissione per la figura di COMPONENTE DEL TEAM PER LA 

DISPERSIONE SCOLASTICA  

 

 
 

https://www.iisacciaiuolieinaudi.edu.it/
mailto:CHIS018005@istruzione.it
mailto:CHIS018005@pec.istruzione.it




 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “L. ACCIAIUOLI – L. EINAUDI” di ORTONA 

TECNOLOGICO TRASPORTI E LOGISTICA “ L. ACCIAIUOLI” 
TECNICO COMMERCIALE ECONOMIA E TURISMO “L. EINAUDI” 
PROFESSIONALE  INDUSTRIA E ARTIGIANATO “G. MARCONI” 

c.a.p. 66026 – Via Mazzini, 26 –Tel. 085/ 9063441 –  Fax  085/ 9067958 – Cod. fisc. 91012970694 

 Sito web : https://www.iisacciaiuolieinaudi.edu.it/  

 E–Mail: CHIS018005@istruzione.it        Pec:CHIS018005@pec.istruzione.it 

 

 

 
2 

 

 

  
Certificato N. 50 100 14484 – Rev.004 

 

 

 
VISTA la pubblicazione della graduatoria provvisoria per la figura  di COORDINATORE DEL TEAM PER LA 
DISPERSIONE SCOLASTICA prot. n.9920 del 09.05.2023 

VISTA la pubblicazione della graduatoria provvisoria per la figura di COMPONENTE DEL TEAM PER LA 

DISPERSIONE SCOLASTICA   prot. n.9920 del 09.05.2023 

CONSIDERATO che alla scadenza dei 5 giorni previsti dall’avviso non sono pervenuti segnalazioni o reclami; 
 

DECRETA  
la pubblicazione delle seguenti graduatorie  definitive  per il progetto coinvolgiMENTI: 
 

1. FIGURA DI COORDINATORE DEL TEAM PER LA DISPERSIONE SCOLASTICA 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1. DEL TIROLO FRANCESCA 94 

 

2. FIGURA DI COMPONENTE DEL TEAM PER LA DISPERSIONE SCOLASTICA 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1. COCCIOLA MARIA 75,5 

2. CALVANO PASQUALINA 53,5 

3. DIOTALLEVI CINZIA  36 

4. POLIDORO LUIGI 33,5 

5. PACIONE DI BELLO GAIA 31 

Il  presente decreto vale come avviso ai candidati vincitori della selezione. 
Il  presente decreto è  pubblicato  sull’albo on line della Istituzione scolastica e nell’apposita sezione del sito 

web dedicata al PNRR al seguente link: https://www.iisacciaiuolieinaudi.edu.it/pnrr-piano-nazionale-di-

ripresa-e-resilienza/ ai sensi della normativa sulla trasparenza. 

                                                                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                    Angela Potenza 

https://www.iisacciaiuolieinaudi.edu.it/
mailto:CHIS018005@istruzione.it
mailto:CHIS018005@pec.istruzione.it
https://www.iisacciaiuolieinaudi.edu.it/pnrr-piano-nazionale-di-ripresa-e-resilienza/
https://www.iisacciaiuolieinaudi.edu.it/pnrr-piano-nazionale-di-ripresa-e-resilienza/

		2023-05-15T17:44:43+0200
	ANGELA POTENZA




